TAM OGUTUCU PARGALAYICI
FOSEPTIK POMPALAR

MAX. SU SICAKLIGI

MAX. OGUTULECEK PARCA CAPI : 8 mm

POMPA

TiPi

waQ 15-1.1M
wQ 15-1.1T
FQG 21-1.5M
FQG 21-1.5T
FQG 26-2.2T

220
380
220
380
380

:40°C

33
33
41
41
46

VORTEX TiP DOKUM FANLI

DiSLi OGUTME SiSTEMI

QO ¢

FLATORLU (Monofaze igin)

KORUYUCU PANOLU (Monofaze igin)

h(m) 21
26

13
13
19
19
24

12
12
18
18
22

12
12
16

10
10
13

11




