

TAM ÖĞÜTÜCÜ PARÇALAYICI FOSEPTİK POMPALAR

MAX. SU SICAKLIĞI : 40°C
MAX. ÖĞÜTÜLECEK PARÇA ÇAPI : 8 mm



VORTEX TİP DÖKÜM FANLI
FLATÖRLÜ (Monofaze için)
KORUYUCU PANOLU (Monofaze için)

POMPA TİPİ	GÜÇ HP	VOLT V	ÇIKIŞ	KG	DEBİ								
					m³/h	0	3	6	11	13	15	18	21
WQ 15-1.1M	1.5	220	2"	33	h(m)	15	13	12	9	7	5	3	-
WQ 15-1.1T	1.5	380	2"	33		15	13	12	9	7	5	3	-
FQG 21-1.5M	2	220	2"	41		21	19	18	13	12	10	7	4
FQG 21-1.5T	2	380	2"	41		21	19	18	13	12	10	7	4
FQG 26-2.2T	3	380	2"	46		26	24	22	19	16	13	11	8